

Deloitte.



MANN+HUMMEL VOKES AIR A/S

Avedøreholmen 88
2650 Hvidovre
CVR No. 69474012

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.06.2023

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Johnny Hauballe'. The signature is written in a cursive, flowing style.

Johnny Hauballe
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2022	7
Balance sheet at 31.12.2022	8
Statement of changes in equity for 2022	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

MANN+HUMMEL VOKES AIR A/S
Avedøreholmen 88
2650 Hvidovre

Business Registration No.: 69474012
Registered office: Hvidovre
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022
Phone number: +4536496600
URL: www.vokesair.com
E-mail: info-dk@vokesair.com

Board of Directors

Kweku Fua Nipah, Chairman
Henrik Vestergaard
Johnny Hauballe

Executive Board

Johnny Hauballe, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's core business is to sell filters.

This year the Entity realised a profit of DKK 1,210 thousand after which equity amounts to DKK 13,499 thousand. The result is considered satisfactory by management

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		9,930,549	10,741,512
Staff costs	1	(8,127,114)	(7,654,338)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(141,044)	(116,178)
Operating profit/loss		1,662,391	2,970,996
Other financial expenses	3	(110,521)	(99,943)
Profit/loss before tax		1,551,870	2,871,053
Tax on profit/loss for the year	4	(341,569)	(677,248)
Profit/loss for the year		1,210,301	2,193,805
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,210,301	2,193,805
Proposed distribution of profit and loss		1,210,301	2,193,805

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		879,186	983,230
Property, plant and equipment in progress		460,336	0
Property, plant and equipment	5	1,339,522	983,230
Other receivables		150,000	150,000
Financial assets	6	150,000	150,000
Fixed assets		1,489,522	1,133,230
Raw materials and consumables		2,308,879	2,149,208
Inventories		2,308,879	2,149,208
Trade receivables		3,787,673	4,492,996
Receivables from group enterprises		424,700	642,579
Other receivables		0	66
Prepayments		52,682	85,760
Receivables		4,265,055	5,221,401
Cash		11,548,010	9,901,346
Current assets		18,121,944	17,271,955
Assets		19,611,466	18,405,185

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital	7	1,875,000	1,875,000
Retained earnings		11,624,428	10,414,127
Equity		13,499,428	12,289,127
Deferred tax		38,872	22,954
Provisions		38,872	22,954
Trade payables		353,327	556,134
Payables to group enterprises		2,526,195	2,286,823
Income tax payable		108,380	513,547
Other payables	8	3,085,264	2,736,600
Current liabilities other than provisions		6,073,166	6,093,104
Liabilities other than provisions		6,073,166	6,093,104
Equity and liabilities		19,611,466	18,405,185
Unrecognised rental and lease commitments	9		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,875,000	10,414,127	12,289,127
Profit/loss for the year	0	1,210,301	1,210,301
Equity end of year	1,875,000	11,624,428	13,499,428

Notes

1 Staff costs

	2022 DKK	2021 DKK
Wages and salaries	7,513,752	7,071,045
Pension costs	518,808	491,372
Other social security costs	94,554	91,921
	8,127,114	7,654,338
Average number of full-time employees	14	14

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2022 DKK	2021 DKK
Depreciation of property, plant and equipment	141,044	116,178
	141,044	116,178

3 Other financial expenses

	2022 DKK	2021 DKK
Other interest expenses	110,521	99,943
	110,521	99,943

4 Tax on profit/loss for the year

	2022 DKK	2021 DKK
Current tax	326,192	607,547
Change in deferred tax	15,918	34,994
Adjustment concerning previous years	(541)	34,707
	341,569	677,248

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Property, plant and equipment in progress DKK
Cost beginning of year	2,232,189	0
Additions	37,000	460,336
Cost end of year	2,269,189	460,336
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1,248,959)	0
Depreciation for the year	(141,044)	0
Depreciation and impairment losses end of year	(1,390,003)	0
Carrying amount end of year	879,186	460,336

6 Financial assets

	Other receivables DKK
Cost beginning of year	150,000
Cost end of year	150,000
Carrying amount end of year	150,000

7 Share capital

	Number	Par value DKK	Recorded par value DKK
Ordinary shares	1,875	1000	1,875,000
	1,875		1,875,000

8 Other payables

	2022 DKK	2021 DKK
VAT and duties	1,597,513	1,724,774
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	229,359	295,290
Holiday pay obligation	281,052	264,370
Other costs payable	977,340	452,166
	3,085,264	2,736,600

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2022 DKK	2021 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1,619,975	1,863,199
